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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. szeptember15-én 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

                                                Vass Józsefné képviselő 

 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

 Schveiczer Krisztián képviselő 

 

                                               Beke Andrea jegyző 

 Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 

 Feketéné Czakó Hilda óvodavezető 

 RadicsJudit jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 5 fő 

képviselő jelen van.  

A polgármester előadta, hogy Feketéné Czakó Hilda óvodavezető egyéb elfoglaltságára 

hivatkozva kérte, hogy a Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda munkatervének megtárgyalása 

legyen az első napirendi pont. 

 

A polgármester javaslatot tett az ülés napirendjére: 

 
Napirendi javaslat:  

 
1. Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda munkatervének megtárgyalása 

Előterjesztő: Feketéné Czakó Hilda óvodavezető 

 
2.Törvényességi felhívás az önkormányzat SZMSZ-vel kapcsolatban – új SZMSZ elfogadása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester, Beke Andrea jegyző 

 

3. Pályázat a szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

4. A szociális célú tüzelő juttatásáról szóló 6/2014.(XII.01.) sz. rendelet hatályon kívül 

helyezése, új rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

5.Az önkormányzatok rendkívüli költségvetési támogatására benyújtandó igény 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

6.Nemti Község Önkormányzata ½ éves pénzügyi tájékoztatója, költségvetési rendelet 

módosítása 

Előterjesztő:Széll Istvánné polgármester 
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7. Önkormányzat bizottságainak 2015. évi munkájáról beszámoló 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián elnök 

 

8. Helyi Esélyegyenlőségi Program áttekintése 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

9.Versenyeztetés útján történő ingatlan hasznosítására felhívás (637, 643, 644, 645, 646, 

647, 648 hrsz.) 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

10. Egyebek 
 
SZMSZ alapján a napirendi pontok tárgyalását követően kerül sor a polgármester  tájékoztatójára a 

két ülés között történt fontosabb eseményekről, a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

 
Zárt ülés: 

 
1.Bizottsági döntés ismertetése:  a./Vass Józsefné vagyonnyilatkozatával kapcsolatban 

          b./Schveiczer Krisztián összeférhetetlenségi ügyének  

              vizsgálatáról 

           c./állásfoglalás kérése az összeférhetetlenséggel kapcsolatban 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester, Schveiczer Krisztián 
 

2. Települési támogatási kérelmek elbírálása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

A napi rendi pontot a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

 
1. Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda munkatervének megtárgyalása 

Előterjesztő: Feketéné Czakó Hilda óvodavezető 

 

Feketéné Czakó Hilda óvodavezető: 

Előadta, köztudott, hogy a Gesztenyefa Óvoda 2015. szeptember 1-jétől Nemti Község 

Önkormányzatához tartozik, mivel a társulásból kivált. Az önállóság azzal jár, hogy az 

önkormányzat részéről nagyobb figyelmet és anyagi támogatást igényel az óvoda. Reméli, 

hogy az ott foglalkoztatott személyek munkája kárpótolja a községet. 

A munkatervben is szerepel, hogy 2015. szeptember 1-jétől 13 fő gyermek jár az óvodába. 

2016. januárban még 2 gyermek fogja növelni a létszámot. 

Két fő pedagógus és egy fő dajka dolgozik az intézményben. 

A nyitvatartási rend kialakításánál figyelembe vették a szülők igényeit. A munkatervben a 

nyitva tartást 6:40-től 16:15-ig állapították meg. 

Fejlesztésekre az óvodának nem sok lehetősége volt az elmúlt időszakban. A fontos 

karbantartási munkák lezajlottak. A szülők 75.000.- Ft-tal támogatással járultak a 

működéshez, ebből az összegből használt bútorokat vásároltak. 

A jótékonysági bál bevételéből lehetővé vált a„Nemti Gesztenyefa Óvodáért” alapítvány 

létrehozására a kérelem benyújtása. 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy az épület tetőszerkezete nagyon rossz állapotban van. 

Ismertette a jelenlévőkkel, hogy mesterpedagógus végzettséggel rendelkezik és ez olyan 

elfoglaltsággal jár, hogy hetente egyszer kötelező szaktanácsadást tart. 
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Vass Józsefné képviselő: 
Kérdezte, hogy a logopédia, gyógytestnevelés, fejlesztő pedagógia az önkormányzat költsége? 

 

Feketéné Czakó Hilda óvodavezető: 

Válaszolta, hogy a speciális feladatokat a Bátonyterenyei Kistérség finanszírozza. Ez kötelező 

feladat, amit szakemberek látnak el. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Elmondta, hogy igényesen összeállított munkaterv került a képviselő-testület elé. Tükrözi a 

magas színvonalú munkát, ami az óvodában folyik. A munkatervből látható, hogy Nemti 

Községi Gesztenyefa Óvodában színes nevelő élet folyik szerteágazó szakmai tudással. 

Véleménye szerint a testület büszke lehet a nemti-i óvodára. 

 

Beke Andrea jegyző: 
Kérdezte az óvodavezetőt, hogy tudomása szerint van-e olyan óvodáskorú gyermek, akit a 

szülei nem kívánnak óvodába járatni? 

 

Feketéné Czakó Hilda óvodavezető: 

A jegyző kérdésére válaszolva elmondta, hogy tudomása szerint Nemti községben nincs olyan 

óvodáskorú gyermek, kit nem járatnak óvodába. 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Megköszönte az óvodavezető magas színvonalú munkáját.  

Elmondta, hogy a képviselő-testület az előző évben is támogatta az óvodát, és bízik abban, 

hogy az idén is így lesz. Szeretné, ha a mikulás ünnep ebben az évben is olyan sikeresen 

megvalósulna, mint a tavalyi. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Kérdezte, hogy van-e pénzügyi vonzata a munkaterv elfogadásának? 

 

Feketéné Czakó Hilda óvodavezető: 

Válaszolva elmondta, hogy a munkaterv elfogadásával az önkormányzatnak nem keletkezik 

pénzügyi kiadása. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

80/2015 (IX.15.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Nemti Községi Gesztenyefa Óvoda 

Munkatervét a 2015/2016. nevelési évre megismerte és elfogadta. 

 

Határidő:             2015.szeptember 16. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  
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2.Törvényességi felhívás az önkormányzat SZMSZ-vel kapcsolatban – új SZMSZ elfogadása 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester, Beke Andrea jegyző 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Tájékozatta a testületet, hogy a Nógrád Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági és 

Törvényességi Felügyeleti Főosztályról egy 13 pontos törvényességi felhívást kapott az 

Önkormányzat, az SZMSZ-ben szereplő jogszabálysértést szüntessük meg és a felhívásnak 

tegyünk eleget. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Tájékoztatta a testület tagjait, hogy jogszabálysértés egyetlen pontban történt. A bevezető 

részben nem lehet rövidítést használni, ezért kell új rendeletet alkotni. A rövidítéséket csak az 

első előfordulás után lehet alkalmazni. 

A tervezett SZMSZ-t utólag, a polgármester kérésére kiegészítette azzal, hogy „A képviselő-

testület által tárgyalt  napirendi ponthoz, napirendi pontonként az ülésen jelenlévő lakosok 2 

percben véleményt nyilváníthatnak.” 

A 3. számú melléklet kiegészítésre került a bizottsági feladatkörökkel. 

A II. fejezetben a képviselő-testület kötelező feladatait és hatáskörét nem kell felsorolni, ezért 

törlésre került. 

Az alpolgármester feladata is javításra került. 

Az SZMSZ 5. számú mellékleteként csatolásra kerül a Nemti Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Javasolta, hogy a 11.§ (2) bekezdését módosítsák arra, hogy „Rendes ülést a képviselő-

testület az aktuális hónap harmadik kedd napján 16 órai kezdettel tart.” 

 

Feketéné Danyi Andre Csilla alpolgármester: 

Javasolta, hogy 13.§ (3) bekezdésben a meghívó küldését javítsák ki arra, hogy „kézbesítő 

útján történik”. A bizottság feladatkörét is kibővítésre javasolta. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Az alpolgármester javaslatára hivatkozva elmondta, hogy a bizottság feladatkörét 

kiegészíthetik azzal, hogy „Véleményezi és javaslatával látja el az önkormányzat egyéb 

stratégiai kérdéseit és feladatait.”. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Indítványozta, hogy a „A képviselő-testület által tárgyalt  napirendi ponthoz, napirendi 

pontonként az ülésen jelenlévő lakosok 2 percben véleményt nyilváníthatnak.” kiegészítést ne 

szavazza meg a testület. Azzal indokolta, hogy az előző testületi ülések „viharosak” voltak a 

jelenlévők hozzászólásai és beszólásai miatt.  

 

Széll Istvánné polgármester: 
Véleménye szerint, ha szabályozva megengedik, hogy testületi ülésen az érdeklődők a 

napirendi ponthoz hozzászólhatnak, akkor a demokrácia elve érvényesül. A hozzászólás 

építőjellegű is lehet még ha „viharos” is. 

 

A polgármester, Vass Józsefné képviselő indítványára szavazásra szólította fel a testület 

tagjait, hogy aki egyetért azzal, hogy az SZMSZ-be kerüljön bele az, hogy „A képviselő-

testület által tárgyalt  napirendi ponthoz, napirendi pontonként az ülésen jelenlévő lakosok 2 

percben véleményt nyilváníthatnak.” az igennel szavazzon. 
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A képviselő-testület a napirendi ponthoz kapcsolódó Vass Józsefné képviselő indítványára 2 

igen szavazattal és 3 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

81/2015 (IX.15.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzat 

tárgyalásánál nem fogadta el azt a kiegészítést, hogy „A képviselő-testület által tárgyalt  

napirendi ponthoz, napirendi pontonként az ülésen jelenlévő lakosok 2 percben véleményt 

nyilváníthatnak.” 

 

Határidő:             2015. szeptember 16. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a bizottság is tárgyalta a Nemti Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzat rendelettervezetét. 

A rendelettervezetet a fent említett módosításokkal együtt a képviselő-testületnek elfogadásra 

ajánlotta. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

82/2015 (IX.15.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a megismerte a Nógrád Megyei 

Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztálya 

törvényességi felhívását, az abban foglaltakkal egyetértve megalkotta az új Szervezeti és 

Működési Szabályzatát. 

 

Határidő:             2015. szeptember 16. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2015.(IX.15.) önkormányzati 

rendelete az Önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

 

3. Pályázat a szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 
Elmondta a testületnek, hogy a szociális tüzelő pályázatban lehetőség van fára vagy szénre 

pályázni. Javaslatot vár a képviselőktől a tüzelő fajtájára való döntésben. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Tájékoztatta a jelen levő személyeket, hogy a bizottság tárgyalta a szociális tüzelő vásárlási 

pályázatot és nem támogatja a pályázat benyújtását. 
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Széll Istvánné polgármester: 
Véleménye szerint nem szabad lemondani a szociális tüzelő pályázatról. Nemti községben 

vannak kisnyugdíjasok is és ne vegyük el tőlük azt a lehetőséget, hogy ingyen kapnak tüzelőt. 

Támogatni javasolta a pályázat benyújtását. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Kérdezte, hogy ha nem pályáznak a tüzelőre, akkor mi lesz azokkal a lakosokkal, akik tényleg 

rászorulnak az önkormányzat támogatására? 

 

Fejes Tiborné jelen lévő bizottsági tag: 

Hozzászólt a napirendi ponthoz, hogy bruttó 19.500.- Ft/m3-ért a környéken nem lehet tűzifát 

vásárolni. 

 

Erős Róbert jelenlévő lakos: 

Hozzászólt a napirendi ponthoz, hogy a pályázatba betekintett és ott a lakásfenntartási 

támogatásban részesülők átlagában lehet igényelni a szociális tüzelőt. Véleménye szerint nem 

tanácsos a pályázatról lemondani. 

 

Beke Andrea jegyző: 
Előadta, hogy a képviselő-testület eldönti, hogy melyik tüzelőanyagra adja be az igényét. 

Javasolta a testületnek elfogadásra a pályázat benyújtását, mert nem szerencsés kedvezőtlen 

megvilágításba hozni magát az önkormányzatnak. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Javasolta a szociális tüzelő megigénylését. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Indítványozta a szavazást arról, hogy a szociális tüzelőanyag támogatásra szén formájában az 

önkormányzat igényelje meg a támogatást. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 3 igen szavazattal és 2 nem szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

83/2015 (IX.15.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a szociális célú 

tüzelőanyag, azon belül szén vásárlásához kapcsolódó vissza nem térítendő kiegészítő 

támogatásra benyújtja az igényét. 

A pályázat megvalósításához szükséges saját forrást a Nemti Község Önkormányzat 2015. évi 

költségvetésében biztosítja. 

 

Határidő:             2015. szeptember 30. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  
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4. A szociális célú tüzelő juttatásáról szóló 6/2014.(XII.01.) sz. rendelet hatályon kívül 

helyezése, új rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

 

Beke Andrea jegyző: 

Szóban előterjesztette, hogy a 6/2014. (XII.01.) önkormányzati rendeletet azért javasolt 

hatályon kívül helyezni, mert az a rendelet egy meghatározott időre, 2014-15. évre szól. Az 

előterjesztésben kiküldött rendelettervezet egy általános rendelet, amit több évben lehet 

alkalmazni.  

 

A polgármester szavazásra tette fel a szociális tüzelő juttatásáról szóló rendelettervezet. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal megalkotta a 12/2015. (IX.15.) számú rendeletét a 

szociális tüzelő juttatásáról 
 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2015.(IX.15.) önkormányzati 

rendelete a szociálistüzelő juttatásáról a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

5.Az önkormányzatok rendkívüli költségvetési támogatására benyújtandó igény 

megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Elmondta, hogy bizottság tárgyalta a napirendi pontot és támogatja a rendkívüli költségvetési 

támogatásra benyújtandó pályázatot. 

 

Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző: 

Ismertette a képviselőkkel, hogy a pályázat benyújtásához képviselő-testületi határozat 

szükséges. 

Elmondta, hogy az igénylést a folyószámla hitelre, a kifizetetlen számlákra és a kistérség felé 

lévő tartozásra szeretné benyújtani. A folyószámlahitel 5 M Ft, a kifizetetlen számlák jelenleg 

5 M Ft, a kistérségnek a tartozásunk 11 M Ft. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Elmondta, hogy a pályázatot az EBR42 rendszerben kell feltölteni. szükséges hozzá a 

költségvetés, a tavalyi beszámoló és zárszámadás a mellékletekkel együtt. Ezekből az 

adatokból a pályázati elbírásnál jelen lévő szakemberek el fogják tudni dönteni, hogy az 

önkormányzat mire kaphat támogatást. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Kérdezte, hogy miből tevődik össze a 11 M Ft tartozás a kistérségnek? 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az alpolgármesternek válaszolva elmondta, hogy a kistérségnek a tartozásuk több éves 

folyamat eredménye. A feléjük fizetendő szolgáltatások a jelzőrendszer, házi segítségnyújtás. 

 

Erős Róbert jelenlévő lakos: 

Hozzászólt a napirendi ponthoz és elmondta, hogy míg ő polgármester volt, akkor a 

Bátonyterenye Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásánál hatalmas káosz volt. A 

szolgáltatások teljesítését követően nem adtak ki számlát, ami alapján az önkormányzatok 

fizetni tudtak volna. Az utóbbi 3 évben a társulásnak nem volt vezetője. Amíg nem adnak 

rendes elszámolást, addig nem tudunk fizetni. Az akkori vezetőnek súlyos mulasztása volt a 
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jelzőrendszer működésével kapcsolatosan. Az önkormányzat tartozását a kistérség nem jelezte 

sehol.  

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

84/2015 (IX.15.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a település 

működőképességének megőrzéséhez, és feladatának ellátását veszélyeztető helyzet 

helyreállítására a Magyarország 2015. évi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 3. 

melléklet III.4 pontja alapján a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 

költségvetési támogatására igényt nyújt be. 

 

Határidő:             2015. szeptember 16. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 
6.Nemti Község Önkormányzata ½ éves pénzügyi tájékoztatója, költségvetési rendelet 

módosítása 

Előterjesztő:Széll Istvánné polgármester 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Előadta, hogy a bizottság megismerte az önkormányzat 2015. I. féléves pénzügyi 

tájékoztatóját. A bizottsági ülésen elhangzott, hogy igényt tartanak a ¾ éves pénzügyi 

tájékoztatóra is. 

 

Beke Andrea jegyző: 

Elmondta, hogy az önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosítására azért van szükség, 

mert a központosított költségvetési előirányzat módosult. 

 

A polgármester szavazásra tette fel az önkormányzat 2015. évi költségvetésének 

módosításáról szóló rendelettervezet. 

A képviselő-testület 5 igen szavazattalmegalkotta a 13/2015. (IX.15.) számú rendeletét a 

szociális tüzelő juttatásáról 
 

A Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2015.(IX.15.) önkormányzati 

rendelete az önkormányzat 2015. évi költségvetésnek módosításáról a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

 
7. Önkormányzat bizottságainak 2015. évi munkájáról beszámoló 

Előterjesztő: Schveiczer Krisztián elnök 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A testületi tagok az írásbeli anyagot megkapták. Akinek kérdése van a bizottsági 

beszámolóval kapcsolatosan szívesen válaszol. 
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Vass Józsefné képviselő: 
Elfogadta és egyetért a bizottság beszámolójával. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

85/2015 (IX.15.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pénzügyi, Ügyrendi, Vagyonnyilatkozatot 

Kezelő és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 2015. évi munkájáról a beszámolót 

megismerte és elfogadta. 

 

 
8. Helyi Esélyegyenlőségi Program áttekintése 

Előterjesztő: Beke Andrea jegyző 

 

Beke Andrea jegyző: 

Az előterjesztését kiegészítette azzal, hogy a Helyi Egyenlőségi Programot minden 2. évben 

felül kell vizsgálni. Papp Krisztina a mentor. Most folynak a konferenciák a felülvizsgálathoz. 

. 

A polgármesternek nyilatkozatot kell tenni, hogy a képviselő-testület a jelenlegi Helyi 

Egyenlőségi programot jónak találta és a felülvizsgálatot későbbi időpontban kívánja 

megtenni. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

86/2015 (IX.15.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete áttekintette a Helyi Egyenlőségi 

Programját, azt jónak találta és felülvizsgálatát későbbi időpontban kívánja megtenni. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy az erre vonatkozó nyilatkozatát tegye meg. 

 

Határidő:             2015. szeptember 16. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

Végrehajtásban rész vevő: Beke Andrea jegyző 

 

 

9.Versenyeztetés útján történő ingatlan hasznosítására felhívás (637, 643, 644, 645, 646, 

647, 648 hrsz.) 
Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
 

Széll Istvánné polgármester: 

Emlékeztette a képviselőket, hogy a 75/2015. (VIII.04.) számú határozattal már döntött a 

testület az ingatlan bérbeadásáról versenyeztetés útján. Most az ingatlan hasznosítására a 

versenyeztetési felhívást kell megtárgyalni. 

Javasolta, hogy a bérleti díjat természetben (körbálába) számítsa be az önkormányzat. 
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Schveiczer Krisztián képviselő: 

Támogatja az előterjesztett felhívást, kiegészítve a hasznosítás időtartamával. 

 

Vass Józsefné képviselő: 

Előadta, hogy szeretné látni a Petrik Krisztián által befizetett bérleti díjról a számlát. 

Ki kell függeszteni 60 napra a felhívást? 

 

Beke Andrea jegyző: 

Válaszolva a Képviselő Asszony kérdésére elmondta, hogy a felhívást nem kell 60 napra 

kifüggeszteni, mert belterületekről van szó. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Javasolta, hogy a mezőgazdasági hasznosítására kínált belterületeket 1 éves időtartamra adják 

át a használónak. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Javasolta, hogy a versenyeztetés útján történő ingatlan hasznosítására felhívást azzal a 

módosítással, hogy „Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete (3152 Nemti, Kossuth 

út 28.) nyílt versenyeztetés útján 1 éves időtartamra, mezőgazdasági hasznosításra kínálja a 

637, 643, 644, 645, 646, 647, 648 Hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú összesen 14.561 m2 

területű ingatlanokat fogadja el a képviselő-testület. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta: 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

87/2015 (IX.15.) számú határozata 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta a 637, 643, 

644, 645, 646, 647, 648 Hrsz-ú, 1/1 önkormányzati tulajdonú összesen 14.561 m2 területű 

felkínált ingatlanok nyílt versenyeztetés útján a felhívást 1 éves időtartamra a 

mezőgazdasági hasznosításra. 

 

Az ajánlatok beadásának határideje: 2015.10.01. 

 

Határidő:             2015. szeptember 16. 

Felelős:               Széll Istvánné polgármester  

 

 

A napirendi pontok tárgyalását követően a polgármester bejelentette, hogy két fő jegyzőkönyv 

hitelesítőt kér.  

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester és Scveiczer Krisztián képviselő felajánlotta, 

hogy aláírásával hitelesíti a 2015. szeptember 15-i képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvét. 
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10. Egyebek 
 

Széll Istvánné polgármester: 

Tájékoztatta a képviselőket, hogy a község könyvtára a megyei könyvtártól térítésmentesen 

kapott 1 db laptopot, szőnyegeket és könyveket. 

Elmondta, hogy a Szabadság út és Ilonatelepi út felújítására benyújtott pályázaton nem nyert 

az önkormányzat. A 3 fő képviselő 2015. évi tiszteletdíja sajnos még a mai napig nem került 

kifizetésre. Az önkormányzat nehéz anyagi helyzetben van. 

Felajánlotta, ha szükséges lemond a félhavi tisztelet díjáról. 

A játszótéri pályázatot a Magyar Államkincstár ellenőrizte. Az ellenőrzéskor feltárt 

hiányosságokat pótoltuk. Rendbe hozták az Ilonatelepi út vízelvezető árkát. Kitisztították a 

Dózsa úti árkot. 

A közfoglalkoztatottak létszáma kibővült 40 főre. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

Elmondta, hogy a tanya leltározása megtörtént. 98 db anyajuh, 2 db kos van az állományba. 

Az állatok jó kondícióban vannak, a tényleges leltár megegyezik a könyvszerinti 

nyilvántartással. 

 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 19:10 órakor bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                      Beke Andrea Edit 

          polgármester                                                                               jegyző  

 

 

 

 

 

       Feketéné Danyi Andrea Csilla                                              Schveiczer Krisztián 

                 alpolgárnester                                                                    képviselő 

 

 


